Mandans fieri homicidium: v. Homicidium. Mafarius quantum ad emptione, & venditionem, p. 260. n. 2479. Prizes causas practicas de ipso resolvuntur, ib. n. 2490. Qui mafarius non est, p. 261. n. 2497.

Medicus tenetur tunc adhibere medicinam, si possibiliter adit, & quando, p. 48. n. 101. Mendacium quid sit, & quatuorplex, pag. 296. num. 2782. Conciencia instrumentum simile, ibid. num. 2785.

Metus gravis cadens in virum conflatorem excusat a praecepto positivo, sive humano, sive divino, p. 331. n. 221. Non excusat autem, si id cedar in maius Republica dannum, vel si adit contemptus Legislatori, ib. n. 222. Nec a praecepto positivo divino respiciente bonum commune statutus Ecclesie, ib. n. 224. Nec a praecepto naturali negativo prohibente frenab intrinsecos malam, ib. num. 225. Non etiam excusat à culpa committente, & proxime cooperante ad actiones intrinsecas malas, & que nulla vealent ratione cohonestari, ib. n. 227. Metus in votis: v. Votum.

Miles, nisi ei de iniuritia consit, potest profumare bellum esse iulium, p. 18. n. 207.

Minister laicus, in quibus causibus Clericorum capere potest: v. Immunitas personalis. Minister Sacramentorum: v. Sacramentum.

Minister Baptisimi: v. Baptismus. Confirmationis: vide Confirmation. Sacramenti Penitentiae: vide Penitentia. Extreme uncio: v. Extrema uncio. Matrimonii: v. Matrimonium.

Missa, qui obligant ad ejus auditionem ad satisfactionem praecetti, p. 297. n. 2789. Quis

nam requirantur ad satisfaciendum praecetto, ib. num. 2790. ad 2804. Causa excusat ad auditionem ipsius, p. 298. num. 2805. ad 2712.

Monasterium an teneatur solvere debita à suo Religioso contrafacta, vide Religiosus. Monasterium virorum quadam loca clausum, quanam personae prohibeantur ingredi, & quanam sint exceptae, p. 161. n. 1481. ad 1490. Monasterium Monialium, quanam personae prohibeantur ingredi sub cenuris, & quibus potest Ordinariorum licentiam concedere, pagina 161. num. 1491. ad 1507. Conditions praecipiuntur pro Monasterio, in quibus ex contumidine solent admitti educande, pag. 164. num. 1507. ad 1512. E Monasterio non possunt Moniales professa egredi, & in quibus casibus à jure permittatur egredio, ib. num. 1514. ad 1518. Quibus cenuris incurritur ob violationem clausurae, tam quod ad ingressum, quam quod egredium, p. 373. n. 3482. ad 3508. A quibus abolivi possunt, ibid.

Monopolium quid sit, & an licitum, p. 253. n. 2504.

Moniales Sancte Clares an teneantur ad Officium Defunctorum, vide Officium Defunctorum. An teneantur sub mortali ad jejunio rigore, p. 302. n. 2835. ad 2839. Moniales S. P. Dominici an teneantur ad Officium Defunctorum: vide Officium Defunctorum. An Montales omnes teneantur extra Chorum recitare Officium Defunctorum, ad quod teneantur titulo justitiae in Choro: v. ib. Quantum ad pauperem carum: v. ib. paupertas religiosa. Quantum ad vitam communem: v. Vita communis. Monials si transirent de uno in aliud Monasterium, an etiam debeat transieri dos, pag. 117. n. 107. Piura adnotatur de ipsius circa ingressum Monasterii. Novitatum, professionem, & electionem Abbatis, pag. na 154. num. 1388. ad 1420. Quantum ad Confessarium: vide Confessarius. Monasterium earum quod clausuram: v. Monasterium. Allocutio cum eis quantum ad faculaires, pag. 158. num. 1464. quantum ad Regulares: v. Regulares. Moniales exemptae à causibus reservatis Clericorum subduntur causibus reservatis proprio Prelato Regulari, p. 367. n. 2436. & 2437. Monials egresa à proprio Monasterio, & ingressa in aliud contumiam urbanitas gratia, an incurrit excommunicationis contra egredientes, & ingrediens, p. 378. n. 3517. & 3528. An poft recentia Monialis aboliui à censo per egressum virtute Bulla Crucifixi, p. 380. num. 3539. Quantum ad privile-

gia Bullæ pro Mönibus: vide Bulla Crucis.
Mens pietatis quid sit, & quotuplex, pag. 251. n. 2406. & 2407. Quot conditiones ad ipsum requirantur, ib. Quantum exigere potest à mutuariario sine usura, ib. n. 2408. ad 2417. Mortem quando licet defederare libi, & alii, v. Odium.

Mulier ornans se juxta qualitatem personæ, & usum communem, quando peccat, pag. 42. n. 337. & 332.

Mutuum quid sit, p. 247. n. 2275. Titulo justi lucri in ipso potest reportari lucrum sine usura propter decem rationes, p. 249. n. 2293.

N

Necessitas ad elemosynam largiendam: v. Eleemosyna.
Negotio quid sit, p. 246. n. 2361. Est prohibita Clericos, & Religiosis per seiplos, minime facti per alios, ibid.
Neophyti irregulariter sunt ex defectu anima, pag. 489. n. 4427.
Notarius publicus peccat, si juramentum violat, & in quibus alius causibus, p. 20. n. 126.
Nuptiae quando prohibentur fieri, pag. 313. n. 2937. Benedictio ipsarum, p. 437. n. 3977.

O

Obedientia quid sit, & ad quid tenetur per eam Religiosus, p. 216. n. 2057. ad 2067. Occasio proxima, & remota quid sit, p. 334. n. 3635. Proxima potest reperi in quolibet peccato mortali, ib. n. 3638. Qui est in occasione remota, potest absolviri, ib. n. 3640. In occasione proxima involuntaria, potest etiam absolviri, & quando, ib. n. 3641. In occasione proxima voluntaria, quam quis libere potest repellere, & non vult, absolviri non potest etiam feme, ib. n. 3642. Qui habet occasione proxima voluntariam in propria domo, vel extra, quando potest absolviri, p. 295. num. 3644. ad 3646. Ab occasione proxima extrinseca repellenda non excusat causa aliqua utilis, aut honesta; sed sola, immo possibilis physis, aut moralis, ib. numer. 3651. Qui non potest repellere occasione extrinsecam, tenetur vitare periculum formale peccandi, & quomodo, p. 296. num. 3653. Plura res voluntur de ipsa occasione proxima, ib. n. 3659. ad 3664.

Occhio indirecte innocentis potest lèse excusari, p. 31. n. 226.
Odium quotuplex sit, p. 40. n. 295. Quomodo in confessionem est aperiendum, ib. n. 296.

& 297. Non peccat qui libi, vel alteri mortem desiderat naturalem, ad gravem infirmitatem, miseriam, & cætera vitanda, ibid. n. 298. Peccat autem graviter, si ob leves molestias ipsam exoptet, si ratio motus primi non excusat, ib. Non peccat, qui deiderat mortem naturalem proximo ingens malum inferens, vel tristitiam de bono proximi, in quantum id in aliorum dannum redundat, ib. num. 299.

Officium Divinum, quinam ad ipsum recitationem sunt obligati: v. Horæ Canonicae. Recitatione ipsius qualis debet esse, p. 51. n. 433. Quoniam intentio requiratur, p. 52. n. 424. Quomodo recitari debet, ib. num. 435. Requiritur attentio interna, & qualis, ib. n. 440. ad 442. Satisfacis, si attendas, quantum moraleriter potes, quamvis ob loci, aut chori culpam nihil ex illis percipias, ib. n. 444. Qui in choro occupantur in libris mandatis, aut in propaganda thure, fastigiant, eti aliquos vericulos omittant, ib. n. 445. Si recitatis de uno Sancto pro alio involuntarie, non teneris reperire, p. 53. n. 448. Si recitatis ex errore Matutinum, & Laudes de uno Sancto, detecto errore religiosus est, si repetas, ib. num. 449. Occupatus per duodecim horas diei, non proinde est liber à recitatione Officii, sed debet attendi qualitas occupationis, ib. num. 453. Si ex causa recitare non vales majorum partem Officii, potes autem reliquam, teneris ad illam, ib. num. 554. Quoniam infirmitas excusat à recitatione Officii, ib. n. 456. ad 458. Hora recitanda Divinum Officium, p. 54. num. 459. ad 461.

Officium Defunctorum, & Virginis, Moniales S. Clara non tenentur recitare, nisi temporibus ex Ordinario Romano statutis, pag. 34. num. 464. Officium Defunctorum de Attiratum obligat sub mortali eos, qui utuntur Breviario Romano, ib. n. 465. Moniales S. P. Dominicæ non tenentur sub culpa ad Officium Defunctorum temere in hebdomada recitandum, ibid. num. 469. ad 488. Moniales omnes non tenentur extra chorum recitare Officium Defunctorum, quod titulo legati tenentur pro benefactoribus recitare in choro, nisi extre speciale præceptum, p. 56. num. 489.

Opera mortua, & mortificata, quænam sint, p. 340. n. 319.
Opinio, alia est vere probabilis, alia tenuiter probabilis, & quando, pag. 12. num. 53. Unus auctor potest facere opinionem vere probabilem, & quando, pag. 13. numer. 54. ad 68. Quando agitur de sola honestate actio-

actionis, an licita sit, vel non, licitum est sequi opinionem minus probabilem, & minus tutam, relata probabiliori, seu tutori, ibidem numer. 59. Variae rationes adducuntur ad hoc probandum, & objections solvuntur, ib. num. 60. ad 70. Opinio probabilior differt à tutori, & quare, pag. 15. num. 71. Potest unus sequi opinionem probabilem alienam, ib. n. 72. Non licet sequi opinionem minus probabilem, & minus tutam, relata probabiliori, & tutori, si exinde sequatur certa injuria, per cuius gravis malum, ibi, aut tertio, vel si adiutum convenio, aut lex in contrarium, pag. 16. num. 74. In Sacramentis, tam administrandis, quam recipiendis, extra casum necessitatis, non licet sequi opinionem probabilem minus tutam, relata tutori, quodam juridictionem ministrum, pag. 17. num. 85. Si vero opinio probabilis addatur circumstantia, que redat iuridicitatem moraliter certam, licet, ib. Qualis potest esse illa circumstantia, declaratur plures exemplis, ib. num. 88. ad 100.

Ordo facer valide sumptus dirimit. Matrimonium potest ipsum contractum, pag. 446. n. 496. Et impedimentum disfluum a voto, ib. Qui excommunicatione aut suspensione ligatus interdictum ordinatur faciat, novam suspensionem incurrit, p. 482. n. 4420. Ordines furtive suscipere quænam dicatur, ib. Est irregularis, ibid.

Officula quod modis considerari possunt, p. 228. num. 219. ad 220. Oculæ presia inter personas solitus ejusdem, & maxime diversi febus, sunt peccata mortalia, pag. 229. num. 220. ad 221. Oculum superficiale, & instantaneum potest esse licitum, & quomodo, pag. 230. num. 221. ad 222. Oculæ amplexus, tactus, verba turpia, & similia extra Matrimonium, an sint peccata, p. 231. num. 222. ad 226. Oculæ, & amplexus superficialia, facta urbanitas, cauta, & in lignum benevolentie, sunt licita inter sponsos de futuro, pag. 232. num. 227. ad 229. Ob delectationem venereum inter sponsos de futuro sunt mortalia, ib. num. 223. ad 226. Oculæ, & amplexus ob delectationem naturalem, & generaliter oculæ presia, sunt mortalia sponsis de futuro, p. 233. num. 227. Oculæ, & amplexus presia, & venerea inter conjugatos extra actum coniugij, non sunt mortalia, ib. n. 223.

PARENTES quid prestare tenentur filiis, pag. 215. n. 2041. ad 2050. Assignantur causæ, in quibus pater potest filium exharedere, p. 216. n. 2055. Parliamentum Regni Sicilie, & Neapolis, quid sit, & quinam ad ipsum concurrant, p. 87. n. 819. Pro justitia ad ipsum requiritur iusta causa, ib. n. 820. Frates Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia, argue etiam Reformatorum, & Capuccinorum, ad dominatum ipsius non tenentur, ib. n. 823. & p. 86. n. 815. Numerus quantum ad suffragia requisitus, p. 87. n. 824. & 825. Si conclusio in ipso est iniusta, quinam sint, qui peccent, & ad restituendum tenentur, p. 88. n. 826. ad 834. Praxis Parliamenti quænam sit, p. 89. n. 836. ad 845.

Parvitas materiæ quid sit, pag. 404. numer. 3705. A mortali excusans non datur in omnibus materiis, & in quibus, ibid. numero 3706.

Patrimonium quid sit, p. 57. n. 500.

Paupertas religiosa quid sit, pag. 108. numer. 1034. Religiosus abique lassio paupertatis potest res teneri, & de illis disponere dependent à voluntate sui Superioris, ibid. num. 1036. Licentiam ad debitum ultimam paupertatis requisitam in recipiendo, &c. qui nam Superiores possint concedere, ib. n. 1037. Qualis debeat esse illa licentia, ib. n. 1037. Plura res voluntur de paupertate religiosa, pag. 109. num. 1050. ad 1054. Religiosi, & Moniales, an possint habere pecuniam seu annuos redditus in ius honestos, & licitos, & ex iusta causa, de licentia Superiorum, ad eorum notum revocabilia, & quale debeat esse peculium, p. 110. n. 1055. ad 1077.

Paupertas Minorum quænam dicatur, & quid per ipsam prohibeat, pag. 119. num. 1133. ad 1148. Ratione ipsius an possit Frater Minor subditus pro suis necessitatibus ad denarios recurrere, & quid sit observandum, p. 121. n. 1149. ad 1159. Assignantur modi, quibus providendum est necessitatibus Fratrum Minorum cum Observantia Regule, p. 122. num. 1160. ad 1171. Non licet Fratri Minor pecuniam expendendam tangere licet, aut charta involutam, nisi in casu necessitatis, p. 124. n. 1172. ad 1177. In casu necessitatis potest Frater Minor denarios petere, & accipere, ac expendere, & quinam posset esse causæ, ibid. num. 1177. ad 1179. Quomodo Frater Minor ex proprii debet,

Index Exam. Confess.

debet, pag. 125. numer. 1180. ad 1183; Legata Fratrum Minorum sunt iusta, & licita, à Testatore reliqua, & quæ forma observari debet, ibidem num. 1185. ad 1197. Solidatur per plures decaloges Sacr. Congregat. & Sedi Apostolicae decreta, pag. 127. num. 1197.

Peccatum contra naturam quid sit, & quot eorum species, pag. 226. num. 2162. Philosophicum dittinguitur à Theologo, & quomodo, pag. 400. num. 364. Theologicum, quid, pag. 403. numer. 3692. Dividitur, ibidem, num. 3694. Materiae, & formæ, pag. 14. numer. 65. Vulnera, pag. 403. num. 3697. Mortale, & veniale, alterum, ib. num. 3699. Mortale, & veniale per accidentem, ib. num. 3703. Quis concepit mulierem, cuius statum ignorat, aut in communione, pag. 405. num. 3719. Soli confidit realitate in genere, ib. num. 3722. Qui dicit, Volo com mittere omnia venialia, mortaliter peccat, & quare, ib. num. 3726. Ad mortale quid impunitur, pag. 406. num. 3726. Executum impunitur, pag. 407. num. 3739. Difflatio specifica peccatorum à quoniam defumatur, ib. num. 3740. Numerica, ib. num. 3741. Numerus pro integrante confessionis, pag. 382. num. 3612. Peccata ante baptismum, & in baptismo, pag. 322. numer. 2039. Mortalia dubia, pag. 323. num. 3010. Tenerre dominum ad ludendum, quando sit peccatum, & cooperatio ad ipsum, pag. 48. num. 393. ad 404. Cooperatio materialis ad ipsum quando sit, pag. 44. num. 346. Non licet ministrare indifferentia, quæ communiter in malum usum ordinantur, nisi conflictet, quod ille sit bene usurus, ib. numer. 350. ad 353. Licit tamen, si in bonum usum ordinantur, nisi conflictet ab aliis potestis, pag. 45. num. 354. & 355. Plura voluntur, in quibus in miseratione prius indifferentes datur, vel non datur causa à peccato excusans, ib. num. 359. ad 373. Duo queilita refoluntur circa cooperationem ad peccatum, pag. 46. num. 374. & 375. Determinato ad maius malum, probabilis est licere confidere minus, pag. 47. num. 376. ad 381. Quando ex malis ad intrisco, non licet patrare minus malum ad vitandum maius; Iesus autem loquendo de malis ab extrinseco, ib. num. 383. & 384. Quando licet petere à maleficio solutionem maleficii, pag. 48. num. 385. ad 389.

Pecunia alienatio: v. Alienatio.

Pensio quid sit, & quot ulex, pag. 151. num. 1261. Pensio super beneficis, quis impone potest, ib. num. 1363. Pensio à quo, &

cui solvenda; & quando extinguatur, pag. 152. num. 1375. & 1376. Pensio Clericalis non potest vendi sine simonia labe, bene reprobis laicalis, ib. num. 1377. Pensio jam collata, an possit Princeps imponere pensionario, ut partem sibi, vel alteri solvat, pag. 153. n. 1385. & 1387.

Peccatum usum tenet ad horas Canonicas, pag. 58. n. 508. & 509.

Periculum formale proximum quid sit, pag. 394. num. 3637. Materiae, seu remotum, ibidem.

Persona sacra quid sit, p. 61. n. 551. Quot modis iude potest, p. 62. n. 553.

Perjurium quid sit, p. 168. n. 1559.

Pietas est charitatis species, pag. 214. n. 2026.

Dittinguitur ab ipsa charitate, & per quid, ibid.

Pignus quid sit, & quando quis ipso uti potest, pag. 248. n. 2387.

Plagium quid sit, pag. 225. num. 2159. Addit super futrum militiam specie distinctam in coescensione explicandam, pag. 279. numer. 2616.

Poenitentia simoniacorum, v. Simonia. Poenitentia diuelli, v. Diuelli. Poenitentia adulterii, v. Adulterium. Poenitentia contra procurantes abortum factus animati, v. Abortus. Contraraporem quoniam sit, v. Rupis.

Poenitentia pro homicidio, pag. 221. n. 2113.

Poenitentia duplex, pag. 322. n. 3034. Sacramentum, ib. n. 3025. Patres, ib. n. 3036. Materia, ib. n. 3027. Forma, p. 323. num. 3033. ad 3057. Minister, p. 344. n. 3139. Sacramentum Poenitentiae validum, & informe implicata, p. 327. n. 3081. ad 3093. Penitentia commutatio, p. 347. n. 3199. Probabilis est communari non posse poenitentiam non auditam faltem in confuso peccatis prioribus, ib. n. 3204.

Poenitentiarum sacræ instruccióne pro Parochis, & Confessoriis, pro calibus, in quibus absolutionis, el dispensatio spectat ad ipsam, seu ad Sedem Apostolicam, p. 3. 4. n. 257. Adduntur formulae ad dispensationem petendam, p. 35. n. 258. & 259. Forma dispensationis, p. 36. num. 260. Ejus exppositio, ib. num. 265.

Pollitus quid sit, & quomodo explicanda in confessione, p. 226. n. 2164. In somnis quando sit peccatum, ib. n. 2167.

Possessor bona fide non tenetur rem, quam possidet, restituere per dubium superveniens, quod sit alterius, p. 12. n. 40.

Præcepta decalogi. Per nomen decalogi quid veniat, pag. 27. n. 266. Aliqua sunt primatibus, aliæ secundis, ib. Sunt observantia etiam

Index Exam. Confess.

etiam cum perivulo vita, quia sunt præcepta divina naturalia, ib. n. 267. A p. 22. n. 143. Alia sunt negativa obligant a tempor, & ad tempus, alia positiva obligant a semper, & non ad tempus, p. 27. n. 267.

Præscriptione quid sit, & quid requiratur ad illicite præscribendum, p. 242. num. 2335. Quodnam tempus requiratur in quacunque præscriptione, ib. n. 2336. ad 2344. Contra omnes Miseriarum probabilitus est non posse dari præscriptionem, p. 244. n. 2245. Ex implum præcriptionis adducitur, ib. n. 2346.

Præbendari, quantum ad locutionem distributionum, v. Distributiones.

Premium rei quatuor sit, p. 258. n. 2461. Quando crebat, & decrebat, ib. n. 2462. & 2463. Quoniam pretio licitum sit vendere rem, ib. n. 2466. ad 2477.

Prioris quoad imponenda præcepta, v. Abbatia.

Procurator peccat, si nomine clientis iure ab eo non informatus, cum periculo pejerandi; & in quibus alias causis, p. 20. n. 126.

Præmissio quid sit, & quando obligat in conscientia, p. 246. n. 264.

Propositiones 45, ab Alexandro VII. dammate, p. 1. n. 1. Al Innocentio XI. 65. p. 4. n. 2. Ab Alessandro VIII. dammate 31. p. 7. n. 4. Aliæ duæ ab eodem dammate ab peccato philosophico, p. 6. n. 3.

Propositionis non peccando requiruntur ad valorem Sacramenti, promos ad Ordines, pag. 369. num. 3445. Poflunt etiam ab solvendo ab excommunicatione contra abortum procurantes, pag. 368. n. 3438. Etiam ab excommunicatione, & suspensione contra simoniace promos ad Ordines, pag. 369. num. 3445. Poflunt etiam ab solvendo ab excommunicatione contra ob per seipsum Clerici, pag. 387. n. 3578. Regulares non poflunt intra Italiam, & extra Uscum, fœculares ab solvendo à perfidione levii Clerici, & quando, pagina 289. num. 3590. Quantum ad privilegia Bullæ, v. Bulla Crucis. Quid dicendum de ipsi quoad administrationem Sacramentorum, pag. 457. num. 4173. Provinciales regularium ex privilegio dilpenante poflunt ad perpetuum debitum, pag. 470. numer. 4052. Prælati regulari poflunt cum suis subditis dispensare in omni irregularitate, & quæ excipiatur, pag. 491. n. 4480. Non poflunt suos subditos degradare, p. 185. n. 4532.

Religio quid sit, p. 37. n. 268. Ejus actus, tam interiores, quam exteriores, præcipui qui nam sint, ib.

Religiosus, quantum ad largitionem munera, vid. Largitio munera. Quantum ad pauperatem, v. Paupertas Religiosa. An possit succedere suis parentibus ab intestato, aut aliquod legatum recipere, pag. 116. num. 1101. Religiosus si transeat de una in aliam Religionem, non potest transfe

ferre licet bona, quae ibi retinebat ex propria industria, & quemam excipiuntur, pag. 117. num. 1112. ad 1114. Obligatorum obligatio-
ne impropriæ dicta ad restitutionem, pag.
118. num. 1115. ad 1118. Si debitor contra-
xit, an teneatur solvere Monasterium, ib.
num. 1119. ad 1132. Religiosus creatus Epis-
copus, aut Cardinalis, est liber ab aliis
votis præter tria essentialia, & à præcep-
tis regule, pag. 197. num. 1865. ad 1867.
Religiosus Minimus, creatus Episcopus, te-
netur ad vitam quadragefimalem, ib. num.
1868. & 1869. Religiosus perpetuo ejecti, aut
damnati ad tritemos, tenentur omnino ad
castitatem, & quemam vota eorum sint extin-
ta, ibid. num. 1870. ad 1874. Etre alieno
gravati quoad votum Religiosus ad quid te-
neantur, pag. 198. num. 1875. Religiosus laicus
Ordinis Minorum, qui post 16. sue actatis
annum expletum, licet ante 21. profissionem
emisit, et valde profetus, & ad vota tenetur,
ib. num. 1877. ad 1886. Ad quid per obedi-
entiam tenetur, v. Obedientia. Religiosi
qui possint confiteri, & reservari absolvii
extra Ordinem, pag. 369. n. 3446. ad 3456.
A quo sit absolvendum Religiosos, qui Religio-
sum alterius Ordinis aut Clericorum facularem
percepit, p. 388. n. 3585.

Reliquia iniquæ quemam sint, & de eorum re-
verentia, & adoratione, p. 165. num. 1519. ad
1526. Quibus modis potest identitas eorum
probari, ibid. num. 1527. ad 1529. Agni Dei
potius imagines sacrae confundunt, quam
Reliquie, & de eorum reverentia, pag. 166.
n. 1530. ad 1535.

Renunciatio Beneficii, v. Beneficium.
Reputatio fuit licita, & quando, pagina 241.
num. 231.

Res sacrae quot fuit, p. 62. n. 556.

Restitutio quid sit, & unde obligatio ipsius oriatur, pag. 281. num. 2659. ad 2662. A Bene-
ficiatis pro omniſione horum, cuiſiencia
fit, v. Beneficiati. Radices restitutioſis quem-
am sit, pag. 282. num. 2663. ad 2671. In ca-
ſu fortuito non tenetur quis ad daniuum nisi
in aliquibus casibus, & in quibus, pag. 283.
n. 2672. & 2673. Qui restituere tenetur, ib.
num. 2677. & 2678. Quid restituendum, pag.
284. num. 2680. Polleſſor bona fidei quid re-
ſtituere tenetur, pag. 285. num. 2691. ad 2692.
Polleſſor mala fidei ad quid tenetur, pag.
2694. ad 2700. Acquista ob turpem canam
non sunt restituenda, nisi in aliquibus caſi-
bus, & in quibus, ibid. n. 2671. Frandentes
gabellas jutias, ad restituendum tenetur,
nisi iudicis titulus compensationis adiit, pag.
287. n. 2707. ad 2712. Qui aliquid accipit, si ne-

accuset, an teneatur ad restitutionem, pag.
288. n. 2713. Cui restituendum, ib. n. 2715.
ad 2724. In quo loco, & quibus expensis, p.
289. num. 2725. ad 2730. Quande est restituendū, pag. 290. n. 2731. & 2732. Causa ex-
anteſtis ad restitutioſe, ib. num. 2733. ad 2736.
Restitutio pro homicidio, v. Homicidium.
Pro stupro, v. Stuprum. Pro adulterio, v.
Adulterium. Pro bello, vide Bellum. Re-
ſtitutio famæ, p. 292. n. 2747. Ad restituendū
nam famæ quis teneatur, p. 294. num. 2769. ad
2775. Ab ipſa quis excusat, p. 295. n. 2776.
ad 2780.

Restitutio mentalis quotuplex, & quando illi-
cita, p. 183. n. 2728. ad 2729.

Reuerſaria fugam, p. 20. num. 127. Plura de ipſo
circumſtanciis refractionem mentalem, & juramen-
tum, p. 182. n. 1728. ad 1782.

Rex non potest bellum alteri indicare ad inva-
dendum Regnum ob ius tantum probabile, p.
18. n. 107. Si iniuste invadatur, & alia me-
dia non ſufficient, potest indicare bellum, ib.
n. 194.

Rixa differat duello, quia fit ex subito caſu, p.
222. n. 2131.

S

Acramentum in genere quid sit, p. 314. num.
2940. Quod valorem Sacramentorum in
dubio, an tutor pars fit eligenda, v. Conſciencia
dubia. Quantum ad ea, que pertinent ad
jurisdictionem ministrorum, v. Opinio probabilis.
In Sacramentis administraſtrandi, & recipien-
di, an licet sequi opinione probabilis, reſtituta
tutori, v. Conſciencia probabilis. Ma-
teria, & forma, & intentio in Sacramentis, ib.
n. 2947. Si fieri miratio, quando invalidum
Sacramentum, p. 315. n. 2951. Interven-
tio, ib. n. 2952. Ministrum Sacramentorum
debet effe in gratia, ib. 2955. Si ex præceſſo
coſtitut, ibid. num. 2956. Si finitur, ibid.
num. 2957. Effectus Sacramentorum eu-
cate gratiā, & quamnam, pag. 316. num.
2958. Ultra ipsam quid caſtare habeant Sa-
cramenta, ib. n. 2963. ad 2966. Sacramenta
vivorum, & mortuorum, ib. n. 2962. Num-
erus, & ſubiectum Sacramentorum, p. 317. n.
2967. Sacramentum Baptifimi, v. Baptifimi.
Conſirmatio, v. Conſirmatio. Eucharisti-
a, v. Euchariftia. Peccentia, v. Peccen-
tia. Extrema uncionis, v. Extrema uncio-